
الجمهورية العربية السورية

 1 /6

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

الإدارة  والمحاسبة -
الثانية

 13
 3

 21
 26
 0
 0
 0

 25
 25
 19
 26
 18
 26
 24
 24
 20
 0
 

 25
 25
 22
 23
 21
 20
 17
 0

 16
 24
 23
 27
 24
 22
 26
 26
 25
 28
 22
 26

 0
 0

 60
 40
 0
 0
 0

 50
 28
 0

 54
 20
 45
 59
 56
 5
 0
 0

 44
 58
 47
 57
 46
 41
 31
 0

 26
 0

 46
 50
 50
 5

 45
 57
 44
 59
 57
 52

 13
 3

 81
 66
 0
 0
 0

 75
 53
 19
 80
 38
 71
 83
 80
 25
 0
 0

 69
 83
 69
 80
 67
 61
 48
 0

 42
 24
 69
 77
 74
 27
 71
 83
 69
 87
 79
 78

مرح الشيخ يوسف
يزن الخضر العلي

عمار الشنتير
رنيم السقا
مايا شتات

عدي الجرف
منذر شتيان
محمد ديبو

كريستينا خضور
لين هابيل

علي الاسعد 
يوسف ابو سمره
سوسن العجوه
عباس زيدان
مرح السقا

خالد الصالح
ريتا خضور
علي يعقوب
رائد عبود

بديع السليمان
أحمد رزوق
لانا  محفوض
سنا الصهيوني
خالد البارودي
غيث الدبيات

سمير مير يوسف
فادي الشعار
انس المحمد
محمد جندي
بيان خطاب
علا  درويش
محمد العساف
رهام ورده
احمد الجندي
أسماء العلي

حياة ابو جمعه
هلا  علي

هويده الحموي
رشا الموعي

عبد الرزاق
علي
علي
خالد
احمد
عدنان
عدنان
منهل
نزيه
حسن
حافظ
خالد

حسني
عبد الكريم

مفيد
وليد
سمير
فيصل
باسم
نزيه
لؤي

محمود
بسام

عبداللطيف
ثائر
معن
محمد
محمد
حسين
ايمن
هيثم
اسامه
شهم
جهاد
علي
محمد
علي

صالح
قصي

 976 
 1053 
 1067 
 1072 
 1079 
 1118 
 1142 
 1154 
 1174 
 1192 
 1197 
 1205 
 1221 
 1238 
 1243 
 1251 
 1253 
 1264 
 1266 
 1268 
 1273 
 1274 
 1283 
 1299 
 1301 
 1305 
 1309 
 1310 
 1314 
 1316 
 1318 
 1319 
 1320 
 1322 
 1363 
 1366 
 1368 
 1369 
 1371 

ثلاثة  عشرة 
ثلاثة  

واحد وثمانون 
ستة وستون 
صفر فقط
صفر فقط
صفر فقط

خمسة وسبعون 
ثلاثة  وخمسون 
تسعة عشرة 

ثمانون 
ثمانية وثلاثون  
واحد وسبعون 
ثلاثة  وثمانون 

ثمانون 
خمسة وعشرون 

صفر فقط
صفر فقط

تسعة وستون 
ثلاثة  وثمانون 
تسعة وستون 

ثمانون 
سبعة وستون 
واحد وستون 

ثمانية وأربعون 
صفر فقط

اثنين وأربعون 
أربعة وعشرون 
تسعة وستون 
سبعة وسبعون 
أربعة وسبعون 
سبعة وعشرون 
واحد وسبعون 
ثلاثة  وثمانون 
تسعة وستون 
سبعة وثمانون 
تسعة وسبعون 
ثمانية وسبعون 

راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:



الجمهورية العربية السورية

 2 /6

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

الإدارة  والمحاسبة -
الثانية

 26
 24
 24
 25
 26
 21
 22
 24
 23
 20
 23
 22
 25
 23
 22
 11
 26
 23
 24
 18
 26
 26
 27
 21
 26
 20
 23
 23
 22
 0

 26
 26
 26
 24
 27
 24
 24
 26
 27

 51
 61
 42
 42
 59
 43
 54
 32
 42
 42
 59
 51
 50
 56
 56
 49
 61
 62
 53
 43
 46
 48
 47
 33
 39
 41
 43
 51
 61
 0

 56
 61
 37
 64
 54
 29
 51
 43
 58

 77
 85
 66
 67
 85
 64
 76
 56
 65
 62
 82
 73
 75
 79
 78
 60
 87
 85
 77
 61
 72
 74
 74
 54
 65
 61
 66
 74
 83
 0

 82
 87
 63
 88
 81
 53
 75
 69
 85

بتول عفيفه
عبد الرحمن العليوي

نغم الحواط
انغام هرموش
منار خلف

كريم ضعون
مايا رستم

مجد ابراهيم
كرم جوهره
مريم البني
حلا  عفوف
شهله جلعوط

فاطمة الزهراء التناري
آلاء  الحمشو
ألين سلهب
شهد عبدي

وفاء ابو قاسم
بتول الملوحي

رفا ديوب
فرح غيبور
أريج سلهب
يوسف ديب
أحمد عزو

فاطمه ارفلي
آيه خضور

ادونيس عمران
محمد حسن

صبحي عباس المطر
آلاء  المغيزيل
رغد الحلاق 
علا  العلوش
نغم الداحول
ماري حميد
يارا سلهب
مريم محمد

حلا  الصخري
شهد السمير العويد
ناصر العبد الله
رغده ابراهيم

عيسى
محمد

عبد الكريم
محمد
باسل
موفق
راتب
علي
شادي

عبد الحكيم
عماد
حسن
جميل
محمود
ماهر
موفق
خالد
محمد

مصطفى
نوفل
عزيز
اياد
بدر

عبد الكريم
علي
خليل
علي

عبد اللطيف
سمير
حسن
عدنان
حسان
احمد
سامر
فواز
بسام
سمير
محمد
أحمد

 1372 
 1373 
 1374 
 1375 
 1378 
 1383 
 1384 
 1387 
 1388 
 1389 
 1390 
 1394 
 1395 
 1396 
 1399 
 1402 
 1405 
 1406 
 1407 
 1408 
 1410 
 1414 
 1416 
 1417 
 1421 
 1423 
 1424 
 1426 
 1429 
 1432 
 1434 
 1436 
 1437 
 1438 
 1440 
 1442 
 1444 
 1445 
 1448 

سبعة وسبعون 
خمسة وثمانون 
ستة وستون 
سبعة وستون 

خمسة وثمانون 
أربعة وستون 
ستة وسبعون 
ستة وخمسون 
خمسة وستون 
اثنين وستون 
اثنين وثمانون 
ثلاثة  وسبعون 
خمسة وسبعون 
تسعة وسبعون 
ثمانية وسبعون 

ستون 
سبعة وثمانون 
خمسة وثمانون 
سبعة وسبعون 
واحد وستون 
اثنين وسبعون 
أربعة وسبعون 
أربعة وسبعون 
أربعة وخمسون 
خمسة وستون 
واحد وستون 
ستة وستون 

أربعة وسبعون 
ثلاثة  وثمانون 

صفر فقط
اثنين وثمانون 
سبعة وثمانون 
ثلاثة  وستون 

ثمانية وثمانون 
واحد وثمانون 
ثلاثة  وخمسون 
خمسة وسبعون 
تسعة وستون 

خمسة وثمانون 

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 3 /6

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

الإدارة  والمحاسبة -
الثانية

 25
 25
 21
 23
 21
 22
 24
 28
 22
 23
 23
 23
 24
 25
 26
 19
 27
 22
 20
 25
 26
 26
 20
 22
 19
 27
 24
 21
 24
 21
 26
 27
 26
 25
 24
 24
 24
 25
 26

 31
 29
 41
 33
 51
 40
 51
 46
 0
 7

 26
 54
 46
 69
 35
 38
 58
 59
 52
 35
 58
 43
 47
 33
 52
 70
 37
 57
 56
 35
 42
 31
 59
 32
 43
 52
 67
 38
 61

 56
 54
 62
 56
 72
 62
 75
 74
 22
 30
 49
 77
 70
 94
 61
 57
 85
 81
 72
 60
 84
 69
 67
 55
 71
 97
 61
 78
 80
 56
 68
 58
 85
 57
 67
 76
 91
 63
 87

لوزان مهنا
نور صغير

همام الامير  حسن
نور المحمد
تمام عفارة
آيه المسدي
مرام تليتي
رنيم قشمر
إنانا الحرك

أسماء الحموي
زهراء القطلبي
سومر ثلجه

رهف الشحود
نيرمين الدرزي
نهى المحسن
آيه محفوض
بشرى دردر
الزهراء مني
روان الحاج
أمجد الخضر

مروه الحاج عبيد
فاطمه الكنج

مروه الشيحاوي
ساره استانبولي

غنى جمول
سلمى الضحاك
دروبي الجرف
ضياء الأحمد 

روان الصوص
شذى الفهد
سنا صفية

هلا  الميهوب
نسمه ورده
بتول السلوم
هبه حوريه

هديل صطوف
أليس الحواط
محمد الصالح
اناره ادريس

نزار
محمود
مأمون
علي
معن

عبد السلام 
عبد الرحيم

حسان
محمد
عدنان
محمد
كريم
غسان
مرعي
ايمن

رمزات
تامر
قصي
فارس
حيان
محمد

عبد اللطيف
عدي
زياد
ايمن
سمير
باسل
محمد
قحطان
احمد

محمد جمال
عزت
أحمد
غسان
محسن

صدر الدين
توفيق

مصطفى
عزام

 1449 
 1450 
 1458 
 1459 
 1461 
 1468 
 1471 
 1472 
 1474 
 1474 
 1475 
 1476 
 1477 
 1480 
 1481 
 1485 
 1486 
 1487 
 1489 
 1491 
 1494 
 1495 
 1504 
 1506 
 1510 
 1515 
 1516 
 1520 
 1521 
 1523 
 1525 
 1527 
 1529 
 1530 
 1534 
 1536 
 1537 
 1539 
 1540 

ستة وخمسون 
أربعة وخمسون 
اثنين وستون 
ستة وخمسون 
اثنين وسبعون 
اثنين وستون 

خمسة وسبعون 
أربعة وسبعون 
اثنين وعشرون 

ثلاثون  
تسعة وأربعون 
سبعة وسبعون 

سبعون 
أربعة وتسعون 
واحد وستون 

سبعة وخمسون 
خمسة وثمانون 
واحد وثمانون 
اثنين وسبعون 

ستون 
أربعة وثمانون 
تسعة وستون 
سبعة وستون 

خمسة وخمسون 
واحد وسبعون 
سبعة وتسعون 
واحد وستون 

ثمانية وسبعون 
ثمانون 

ستة وخمسون 
ثمانية وستون 

ثمانية وخمسون 
خمسة وثمانون 
سبعة وخمسون 
سبعة وستون 
ستة وسبعون 
واحد وتسعون 
ثلاثة  وستون 
سبعة وثمانون 

راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 4 /6

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

الإدارة  والمحاسبة -
الثانية

 25
 20
 24
 23
 23
 23
 22
 27
 17
 22
 27
 22
 23
 26
 15
 19
 13
 20
 0

 26

 56
 0

 59
 43
 56
 42
 0

 60
 47
 55
 44
 50
 34
 55
 0

 11
 0

 40
 0

 54

 81
 20
 83
 66
 79
 65
 22
 87
 64
 77
 71
 72
 57
 81
 15
 30
 13
 60
 0

 80

رشا ابراهيم
يوشع كيسيني

آيه المحمد
دعاء خطاب
الزهراء هنا

مجد ابو ديوب
بشار الضاهر
بتول ونوس
راما الحموي
نغم عبد الله
لجين طاهر
بانا عبيدو

هيلين الراعي
ريم طلاس 

علي الخضر العلي
غيث الخطيب
علي محمد

رنيم السليمان
رامز عبود

رحيم عوض

ابراهيم
عقل

سليمان
ايمن
علي

ضاحي
ابراهيم
نزار
باسل
عزات
منذر

حسام الدين
نضال
محمد
طراد
غسان
ابراهيم
خالد
باسم

صلاح 

 1542 
 1543 
 1545 
 1546 
 1547 
 1551 
 1556 
 1558 
 1560 
 1561 
 1566 
 1568 
 1576 
 1577 
 1579 
 1583 
 1595 
 1763 
 1764 
 1828 

واحد وثمانون 
عشرون 

ثلاثة  وثمانون 
ستة وستون 

تسعة وسبعون 
خمسة وستون 
اثنين وعشرون 
سبعة وثمانون 
أربعة وستون 
سبعة وسبعون 
واحد وسبعون 
اثنين وسبعون 
سبعة وخمسون 
واحد وثمانون 
خمسة عشرة 

ثلاثون  
ثلاثة  عشرة 

ستون 
صفر فقط
ثمانون 

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 5 /6

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

الإدارة  والمحاسبة -
الثالثة

 21 65 86 عليرند العجي ناجحستة وثمانون  1833 
المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 6 /6

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثانية

الإدارة  والمحاسبة -
الرابعة

 25
 20

 50
 0

 75
 20

هلا  الشعراني
رؤى الحساس

اسماعيل
حسين

 1832 
 1835 

خمسة وسبعون 
عشرون 

ناجح
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   71.43عدد الراسبين 40 عدد الناجحينعدد المتقدمين 140  100 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه


