للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثانية المادة المادة الثانية المادة الثانية المادة الثانية المادة الما

الفصل: فصل ثاني استاذ المقرر:

الثانية								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
					عبد الرزاق	مرح الشيخ يوسف	976	
راسب	ثلاثة عشرة	13	0	13	علي	يزن الخضر العلي	1053	
راسب	ثلاثة	3	0	3	علي	عمار الشنتير	1067	
ناجح	واحد وثمانون	81	60	21	خالد	رنيم السقا	1072	
ناجح	ستة وستون	66	40	26	احمد	مايا شتات	1079	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	عدنان	عدي الجرف	1118	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	عدنان	منذر شتيان	1142	
راسب	صفر فقط	0	0	0	منهل	محمد ديبو	1154	
ناجح	خمسة وسبعون	75	50	25	نزیه	كريستينا خضور	1174	
راسب	ثلاثة وخمسون	53	28	25	حسن	لین هابیل	1192	
راسب	تسعة عشرة	19	0	19	حافظ	علي الاسعد	1197	
ناجح	ثمانون	80	54	26	خالد	يوسف ابو سمره	1205	
راسب	ثمانية وثلاثون	38	20	18	حسني	سوسن العجوه	1221	
ناجح	واحد وسبعون	71	45	26	عبد الكريم	عباس زيدان	1238	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	59	24	مفيد	مرح السقا	1243	
ناجح	ثمانون	80	56	24	وليد	خالد الصالح	1251	
راسب	خمسة وعشرون	25	5	20	سمير	ريتا خضور	1253	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	فيصل	علي يعقوب	1264	
راسب	صفر فقط	_0	0		باسم	رائد عبود	1266	
ناجح	تسعة وستون	69	44	25	نزیه	بديع السليمان	1268	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	58	25	لؤي	أحمد رزوق	1273	
ناجح	تسعة وستون	69	47	22	محمود	لانا محفوض	1274	
ناجح	ثمانون	80	57	23	بسام	سنا الصهيوني	1283	
ناجح	سبعة وستون	67	46	21	عبداللطيف	خالد البارودي	1299	
ناجح	واحد وستون	61	41	20	ثائر	غيث الدبيات	1301	
راسب	ثمانية وأربعون	<u>4</u> 8	31	17	معن	سمیر میر یوسف	1305	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	محمد	فادي الشعار	1309	
راسب	اثنين وأربعون	<u>42</u>	26	16	محمد	انس المحمد	1310	
راسب	أربعة وعشرون	_24	0	24	حسين	محمد جندي	1314	
ناجح	تسعة وستون	69	46	23	ايمن	بیان خطاب	1316	
ناجح	سبعة وسبعون	77	50	27	هيثم	علا درویش	1318	
ناجح	أربعة وسبعون	74	50	24	اسامه	محمد العساف	1319	
راسب	سبعة وعشرون	<u>27</u>	5	22	شهم	ر هام ور ده	1320	
ناجح	واحد وسبعون	71	45	26	جهاد	احمد الجندي	1322	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	57	26	علي	أسماء العلي	1363	
ناجح	تسعة وستون	69	44	25	محمد	حياة ابو جمعه	1366	
ناجح	سبعة وثمانون	87	59	28	علي	هلا علي	1368	
ناجح	تسعة وسبعون	79	57	22	صالح	هويده الحموي	1369	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	52	26	قصىي	رشا الموعي	1371	

للعام الدراسي 2021-2021 سنة المادة: الثانية

فصل ثاني استاذ المقرر:

الثانية									
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب		
ناجح	سبعة وسبعون	77	51	26	عيسى	بتول عفيفه	1372		
ناجح	خمسة وثمانون	85	61	24	محمد	عبد الرحمن العليوي	1373		
ناجح	ستة وستون	66	42	24	عبد الكريم	نغم الحواط	1374		
ناجح	سبعة وستون	67	42	25	محمد	انغام هرموش	1375		
ناجح	خمسة وثمانون	85	59	26	باسل	منار خلف	1378		
ناجح	أربعة وستون	64	43	21	موفق	كريم ضعون	1383		
ناجح	ستة وسبعون	76	54	22	راتب	مايا رستم	1384		
راسب	ستة وخمسون	56	32	24	علي	مجد ابراهیم	1387		
ناجح	خمسة وستون	65	42	23	شادي	کرم جو هره	1388		
ناجح	اثنين وستون	62	42	20	عبد الحكيم	مريم البني	1389		
ناجح	اثنين وثمانون	82	59	23	عماد	حلا عفوف	1390		
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	51	22	حسن	شهله جلعوط	1394		
ناجح	خمسة وسبعون	75	50	25	جميل	فاطمة الزهراء التناري	1395		
ناجح	تسعة وسبعون	79	56	23	محمود	آلاء الحمشو	1396		
ناجح	ثمانية وسبعون	78	56	22	ماهر	ألين سلهب	1399		
ناجح	ستون	60	49	11	موفق	شهد عبدي	1402		
ناجح	سبعة وثمانون	87	61	26	خالد	وفاء ابو قاسم	1405		
ناجح	خمسة وثمانون	85	62	23	محمد	بتول الملوحي	1406		
ناجح	سبعة وسبعون	77	53	24	مصطفى	رفا ديوب	1407		
ناجح	واحد وستون	61	43	18	نوفل	فرح غيبور	1408		
ناجح	اثنين وسبعون	72	46	26	عزيز	أريج سلهب	1410		
ناجح	أربعة وسبعون	74	48	26	ایاد	يوسف ديب	1414		
ناجح	أربعة وسبعون	74	47	27	بدر	أحمد عزو	1416		
راسب	أربعة وخمسون	54	33	21	عبد الكريم	فاطمه ارفلي	1417		
ناجح	خمسة وستون	65	39	26	علي	آيه خضور	1421		
ناجح	واحد وستون	61	41	20	خلیل	ادونيس عمران	1423		
ناجح	ستة وستون	66	43	23	علي	محمد حسن	1424		
ناجح	أربعة وسبعون	74	51	23	عبد اللطيف	صبحي عباس المطر	1426		
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	61	22	سمير	آلاء المغيزيل	1429		
راسب	صفر فقط	_0	0	0	حسن	رغد الحلاق	1432		
ناجح	اثنين وثمانون	82	56	26	عدنان	علا العلوش	1434		
ناجح	سبعة وثمانون	87	61	26	حسان	نغم الداحول	1436		
ناجح	ثلاثة وستون	63	37	26	احمد	ماري حميد	1437		
ناجح	ثمانية وثمانون	88	64	24	سامر	يارا سلهب	1438		
ناجح	واحد وثمانون	81	54	27	فواز	مريم محمد	1440		
راسب	ثلاثة وخمسون	<u>5</u> 3	29	24	بسام	حلا الصخري	1442		
ناجح	خمسة وسبعون	75	51	24	سمير	شهد السمير العويد	1444		
ناجح	تسعة وستون	69	43	26	محمد	ناصر العبد الله	1445		
ناجح	خمسة وثمانون	85	58	27	أحمد	رغده ابراهیم	1448		

 للعام الدراسي 2021-2021
 فصل ثاني

 سنة المادة: الثانية
 استاذ المقرر:

الثانية								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	ستة وخمسون	<u>56</u>	31	25	نزار	لوزان مهنا	1449	
راسب	أربعة وخمسون	<u>54</u>	29	25	محمود	نور صغیر	1450	
ناجح	اثنين وستون	62	41	21	مأمون	همام الامير حسن	1458	
راسب	ستة وخمسون	<u>56</u>	33	23	علي	نور المحمد	1459	
ناجح	اثنين وسبعون	72	51	21	معن	تمام عفارة	1461	
ناجح	اثنين وستون	62	40	22	عبد السلام	آيه المسدي	1468	
ناجح	خمسة وسبعون	75	51	24	عبد الرحيم	مرام تليتي	1471	
ناجح	أربعة وسبعون	74	46	28	حسان	رنيم قشمر	1472	
راسب	اثنين وعشرون	_22	0	22	محمد	إنانا الحرك	1474	
راسب	ثلاثون	_30	7	23	عدنان	أسماء الحموي	1474	
راسب	تسعة وأربعون	_49	26	23	محمد	ز هراء القطلبي	1475	
ناجح	سبعة وسبعون	77	54	23	کریم	سومر ثلجه	1476	
ناجح	سبعون	70	46	24	غسان	ر هف الشحود	1477	
ناجح	أربعة وتسعون	94	69	25	مرعي	نيرمين الدرزي	1480	
ناجح	واحد وستون	61	35	26	ايمن	نهى المحسن	1481	
راسب	سبعة وخمسون	_57	38	19	رمزات	آيه محفوض	1485	
ناجح	خمسة وثمانون	85	58	27	تامر	بشری در در	1486	
ناجح	واحد وثمانون	81	59	22	قصىي	الزهراء مني	1487	
ناجح	اثنين وسبعون	72	52	20	فارس	روان الحاج	1489	
ناجح	ستون	60	35	25	حيان	أمجد الخضر	1491	
ناجح	أربعة وثمانون	84	58	26	محمد	مروه الحاج عبيد	1494	
ناجح	تسعة وستون	69	43	26	عبد اللطيف	فاطمه الكنج	1495	
ناجح	سبعة وستون	67	47	20	عدي	مروه الشيحاوي	1504	
راسب	خمسة وخمسون	_55	33	22	زیاد	ساره استانبولي	1506	
ناجح	واحد وسبعون	71	52	19	ايمن	غنى جمول	1510	
ناجح	سبعة وتسعون	97	70	27	سمير	سلمى الضحاك	1515	
ناجح	واحد وستون	61	37	24	باسل	دروبي الجرف	1516	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	57	21	محمد	ضياء الأحمد	1520	
ناجح	ثمانون	80	56	24	قحطان	روان الصوص	1521	
راسب	ستة وخمسون	_56	35	21	احمد	شذى الفهد	1523	
ناجح	ثمانية وستون	68	42	26	محمد جمال	سنا صفية	1525	
راسب	ثمانية وخمسون	_58	31	27	عزت	هلا الميهوب	1527	
ناجح	خمسة وثمانون	85	59	26	أحمد	نسمه ورده	1529	
راسب	سبعة وخمسون	<u>57</u>	32	25	غسان	بتول السلوم	1530	
ناجح	سبعة وستون	67	43	24	محسن	هبه حوریه	1534	
ناجح	ستة وسبعون	76	52	24	صدر الدين	هديل صطوف	1536	
ناجح	واحد وتسعون	91	67	24	تو فيق	أليس الحواط	1537	
ناجح	ثلاثة وستون	63	38	25	مصطفى	محمد الصالح	1539	
ناجح	سبعة وثمانون	87	61	26	عزام	اناره ادریس	1540	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثانية

فصل ثاني استاذ المقرر:

الثانية								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	واحد وثمانون	81	56	25	ابراهيم	رشا ابراهيم	1542	
راسب	عشرون	_20	0	20	عقل	يوشع كيسيني	1543	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	59	24	سليمان	آيه المحمد	1545	
ناجح	ستة وستون	66	43	23	ايمن	دعاء خطاب	1546	
ناجح	تسعة وسبعون	79	56	23	علي	الزهراء هنا	1547	
ناجح	خمسة وستون	65	42	23	ضاحي	مجد ابو ديوب	1551	
راسب	اثنين وعشرون	_22	0	22	ابراهيم	بشار الضاهر	1556	
ناجح	سبعة وثمانون	87	60	27	نزار	بتول ونوس	1558	
ناجح	أربعة وستون	64	47	17	باسل	راما الحموي	1560	
ناجح	سبعة وسبعون	77	55	22	عزات	نغم عبد الله	1561	
ناجح	واحد وسبعون	71	44	27	منذر	لجين طاهر	1566	
ناجح	اثنين وسبعون	72	50	22	حسام الدين	بانا عبيدو	1568	
راسب	سبعة وخمسون	<u>57</u>	34	23	نضال	هيلين الراعي	1576	
ناجح	واحد وثمانون	81	55	26	محمد	ريم طلاس	1577	
راسب	خمسة عشرة	<u>15</u>	0	15	طراد	علي الخضر العلي	1579	
راسب	ثلاثون	30	11	19	غسان	غيث الخطيب	1583	
راسب	ثلاثة عشرة	<u>13</u>	0	13	ابراهيم	علي محمد	1595	
ناجح	ستون	60	40	20	خالد	رنيم السليمان	1763	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	باسم	رامز عبود	1764	
ناجح	ثمانون	80	54	26	صلاح	رحيم عوض	1828	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2022

اسم المقرر: الإدارة والمحاسبة

فصل ثاني استاذ المقرر: سنة المادة: الثانية

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	ستة وثمانون	86	65	21	علي	رند العجي	1833	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2022

فصل ثاني استاذ المقرر:

%

سنة المادة: الثانية

اسم المقرر: الإدارة والمحاسبة

الرابعة									
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب		
ناجح	خمسة وسبعون	75	50	25	اسماعيل	هلا الشعراني	1832		
راسب	عشرون	_20	0	20	حسين	رؤى الحساس	1835		

71.43 40 140 عدد المتقدمين النسبة المئوية عدد الناجحين 100 عدد الراسبين

عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل